

TENDER FORM(SECOND EXTENSION)

THE COMMISSIONER OF POLICE ,THANE CITY **TENDER NOTICE**

Subject:- Repair jobs require for police vehicles at the automobile maintenance workshop at police M.T.section THANE CITY.The List of the jobs are as under.

Sealed Tenders are invited from the compay Vehicle Dealers Service Stations,Well Established Repairer Garage from Thane City and suburban area i.e within the Municipal limits of Thane ,who are interested in carrying out the above jobs for police vehicles at Motor Transport Section,Thane City.

List of Jobs:-

- 1) Motor cycle Repairing work
- 2) Injector & Fuel Injection Pump Repair work.
- 3) Machining work –All Type of 2& 4 Wheeler Vehicle .
- 4) Light Vehical Body Work & Denting,Painting Work.
- 5) Medium & Heavy Vehicle Body Work & Denting ,Painting Work.
- 6) Repairing Of Sequential Light & Strob Light, revolving light, siren, for light and heavy vehicles.
- 7) Cushioning Work,Seat Making/Repair
- 8) Light vehicles Machanical Work
- 9) Machanical Work of Medium &Heavy Vehicles.
- 10) Auto Electric Work of all type of vehicles
- 11) Diesel & Petrol P.U.C Vehicles

Those who want to remain present at the time of the opening of Tender may attend to office of the Addl. Commissioner of Police Thane at given time.

Deposit Amount :- Rs 5000/- per Tender in favour of PA to Commissioner of Police in the form of FDR.

Period of Complition of work :- one year from the date of work order.

Cost of Tender Books :-Rs. 500/- per set with service tax.

Sale of Tender Period :- 25/10/2012 to 08/11/2012.

Acceptence Tender date :- 08/11/2012 at 12.00 pm.

Opening of Tender :- 08/11/2012 at 3.30 pm.

Sd/-
(Dnyaneshwar Phadtare)
Addl. Commissioner of Police
(Admin) Thane city

मुदतवाढ — २

महाराष्ट्र शासन

पोलीस आयुक्तालय, ठाणे शहर

निविदा सुचना क्र. सन २०१२-२०१३

कामाचे नाव:— मोटार परिवहन विभाग ठाणे शहर येथे आवश्यक असलेल्या वाहनांच्या दुरूस्तीची कामे.

ठाणे शहर व उपनगर/महानगरपालिका क्षेत्रातील वाहनांचे कंपनीचे अधिकृत विक्रेते/सर्विस स्टेशन/सुस्थापित गॅरेज यांचेकडून खालील कामे करू इच्छिणा—याकडून बंद लिफाफ्यामध्ये निविदा मागविण्यात येत आहेत.

दुरूस्ती कामे:—

- १) मोटार सायकल रिपेअर कामे
- २) वाहनांचे फ्युअल पंप अँड फ्युअल इंजेक्शन रिपेअर वर्क
- ३) मशीन वर्क्स (दुचाकी व चारचाकी वाहनांसाठी)
- ४) लाईट व्हेईकल बॉडीवर्क व डेंटिंग पेंटिंग वर्क
- ५) मध्यम व जड वाहनांचे बॉडीवर्क व डेंटिंग वर्क पेंटिंग वर्क
- ६) सिक्वेशिअल लाईट व स्ट्रोब लाईट दुरूस्ती, रिव्हॉल्विंग लाईट मोठी/लहान आणि सायरण
- ७) सर्व प्रकारच्या गाड्यांचे कुशन वर्क, सीट वर्क
- ८) लाईट व्हेईकल मॅकेनिकल वर्क
- ९) मध्यम व जड वाहनांचे मॅकेनिकल वर्क
- १०) सर्व प्रकारच्या वाहनांचे अँटो इलेक्ट्रीक कामे
- ११) डिझेल व पेट्रोल वाहनांचे पी.यु.सी.

इसारा रक्कम:—

रूपये ५०००/— प्रत्येक कामासोबत मुदत ठेव पावती स्वरूपात

PA TO CP Thane

काम पूर्ण करण्याचा कालावधी:—

कामाचे आदेश प्राप्त झाल्यापासून १ वर्ष

निविदा पुस्तक किंमत:—

रूपये ५००/— प्रति संच रोखीने अधिक सेवाकर

निविदा विक्री कालावधी:—

२५/१०/२०१२ ते ०८/११/२०१२ या दिवशी कार्यालयीन वेळेत.

निविदा स्विकारण्याचा दिनांक :—

०८/११/२०१२ रोजी दुपारी १२:०० वाजेपर्यंत

निविदा उघडण्याचा दिनांक:—

०८/११/२०१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता

कोणतेही कारण न देता, कुठलीही एक किंवा सर्व निविदा/अर्ज नाकारण्याचे अधिकार स्वाक्षरीकारांनी राखून ठेवलेला आहे.

सही/—

(ज्ञानेश्वर फडतरे)

अपर पोलीस आयुक्त,

प्रशासन ठाणे शहर

मुदतवाढ — २
महाराष्ट्र शासनगृह विभाग
पोलीस आयुक्तालय, ठाणे शहर
निविदा सुचना क्र. ५ सन २०१२-२०१३

विषय:- पोलीस वाहनांना आवश्यक असलेल्या जाँबचे दुरुस्तीबाबत.

मोटर परिवहन विभाग ठाणे शहर येथील पोलीस वाहनांच्या दुरुस्तीसाठी आवश्यक (दुरुस्ती कामाची यादी) खालील प्रमाणे आहे. पोलीस वाहन दुरुस्तीसाठी सुटेभाग, साहित्य (अॅटो इलेक्ट्रीकल आणि मेकॅनिकल) इत्यादीसाठी पुरवठ्याकरीता खालीलप्रमाणे अर्हता प्राप्त करणा-या दुरुस्ती गॅरेजेस व्यवसायिकांकडून दोन लिफाफा पध्दतीने सीलबंद निविदा मागवित आहेत. सविस्तर निविदा सुचना महाराष्ट्र शासनाच्या www.thanepolice.org या वेबसाईडवर पहावयास मिळेल.

अ. क्र.	कामाचा तपशिल	कामाची अंदाजित किंमत	इसारा रक्कम दोन टक्के	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	के-या निविदा विक्रीचा कालावधी	मोहोरबंद निविदा स्विकारण्याचा अंतिम वेळ व दिनांक	मोहोरबंद निविदा उघडण्याची वेळ व दिनांक	निविदा संचाची विक्रीची किंमत
१	मोटर सायकल रिपेअर कामे	१५,००,०००/-	३०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
२	वाहनांचे फ्युअल पंप अॅन्ड फ्युअल इंजेक्शन रिपेअर वर्क	५,००,०००/-	१०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
३	मशीन वर्क्स (दुचाकी व चारचाकी वाहनांसाठी)	३,००,०००/-	६,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
४	लाईट व्हेईकल बॉडीवर्क व डेंटिंग पेंटिंग वर्क	५,००,०००/-	१०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
५	मध्यम व जड वाहनांचे बॉडीवर्क व डेंटिंग वर्क पेंटिंग वर्क	३,००,०००/-	६,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच

६	सिक्वेशिअल लाईट व स्ट्रोब लाईट दुरुस्ती, रिक्वॉलिंग लाईट मोठी/लहान आणि सायरण	१,००,०००/-	२,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
७	सर्व प्रकारच्या गाड्यांचे कुशन वर्क, सीट वर्क	५,००,०००/-	१०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
८	लाईट व्हेईकल मॅकेनिकल वर्क	१०,००,०००/-	२०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
९	मध्यम व जड वाहनांचे मॅकेनिकल वर्क	५,००,०००/-	१०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
१०	सर्व प्रकारच्या वाहनांचे अॅटो इलेक्ट्रीक कामे	५,००,०००/-	१०,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच
११	डिझेल व पेट्रोल वाहनांचे पी.यु.सी.	१,५०,०००/-	३,०००/-	१ वर्ष	२५/१०/१२ ते ०८/११/१२	०८/११/१२ रोजी सकाळी १२:०० वाजे पर्यंत	०८/११/१२ रोजी दुपारी ३:३० वाजता	रु ५०० प्रति संच

टिप:-

१) ठाणे शहर व उप नगरातील महानगरपालिका क्षेत्रातील वाहन उत्पादक कंपनीचे विक्रेते सर्व्हिस स्टेशन व सुस्थापित गॅरेज ज्यांच्याकडे उत्पादक कंपनीचे अधिकृत प्रमाणपत्र आहे. अशा गॅरेजेस पोलीस आयुक्तालय ठाणे शहर आस्थापनेवरिल पोलीस मोटार परिवहन विभाग येथील पोलीस वाहनांची दुरुस्ती संदर्भात वरिल कामे करू इच्छिता असे नमुद केलेल्या जाहिर निविदा प्रक्रियेमध्ये भाग घेऊ शकतील.

२) उत्पादक कंपनीचे अहर्ताधारक सेल्स सर्व्हिस गॅरेजेस यांनी अधिकृत प्रमाणपत्रे व अर्ज दाखल केल्यानंतरच निविदा फॉर्म विक्री केली जाईल.

३) निविदा फॉर्म किमतीचा रोख रकमेचा या कार्यालयात भरणा करूनच निविदा फॉर्मची विक्री पोलीस निरीक्षक मोटार परिवहन विभाग ठाणे यांचे कार्यालयात (शासकीय सुटटया वगळून) कार्यालयीन वेळेत करण्यात येईल.

४) पोस्टाने अथवा कुरीयरमार्फत फॉर्म विक्री केली जाणार नाही.

ॡ) कोणतेही कारण न देता ँक किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचे अधिकार अपर पोलीस आयुक्त, प्रशासन ठाणे शहर यांनी राखुन ठेवले आहे.

ॢ) जर निविदाधारक उत्पादकाव्यतिरीक्त, अधिकृत विक्रेता, अधिकृत० वितरक, अधिकृत साठाधारक असेल तर उत्पादकाचे अधिकृत प्रमाणपत्र असलेल्या निविदाधारकांस प्राधान्य देण्यात येईल.

सही / –
(ज्ञानेश्वर फडतरे)
अपर पोलीस आयुक्त,
प्रशासन ठाणे शहर

TENDER FORM(SECOND EXTENSION)

Government of Maharashtra

Home Department

The Commissioner of police, Thane City

Tender Notice No. 5 Years 2012-2013

Subject :- Repair jobs require for police vehicles at the automobile maintenance workshop at police M.T. section Thane city. The list of the jobs are as under.

Sealed and superscripted Bids from appropriate class registered contractor in two envelope system for the work as listed in the table given below.

LIST OF JOBS:-

Sr.no.	Name of work	Approximate cost of work	Tokan amt. 2%	Time limit for completion of work	Period for issue of blank Bid document	Last date & time of receipt of sealed bids	Date & Time for opening sealed bid	Cost of set
1	Motor cycle Repairing work-bullet 350,Hero Honda, Tvs fiero'CBZ, Bajaj pulsar, Hero Honda extreme, Bajaj Discover	15,00000/-	30,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
2	Injector & fuel Injection Pump Repair work for 4 cylinder & 6 cylinder vehicle.	5,00000/-	10,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
3	Machining work-All type of 2&4 wheeler vehicle.	3,00000/-	6,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
4	Light vehicle body work & denting painting work.	5,00000/-	10,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
5	Medium & heavy vehicle body work denting painting work	3,00000/-	6,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
6	Repairing of sequential light & strob light reveling light big/small & seiren	1,00000/-	2,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
7	Cushioning work,seat making/ repair for all type of four wheeler vehicles, heavy vehicles,2 wheeler vehicles.	5,00000/-	10,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set

8	Light vehicle mechanical work viz- Mahindra Bolero, Scorpio , Gypsy, quails ,tavera, car-indigo, Honda city, Ambassador etc.	10,00000/-	20,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
9	Mechanical work of medium & heavy vehicles- Tata 407,410,712,719,608,1210,2515, Tempo traveler, Eicher, swaraj mazda, tata Bus ETC	5,00000/-	10,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
10	Auto electric work of all types of vehicles.	5,00000/-	10,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set
11	Diesel & petrol P.U.C vehicles.	1,50,000/-	3,000/-	1 yr.	25/10/12 To 08/11/12	Date 08/11/12 12:00 am.	Date 08/11/12 15:30 pm	Rs.500 per set

- Note : 1) Sealed Tenders are invited from the company Vehicle Dealers Service Stations, Well Established Repairer Garage from Thane City and suburban area i.e. within the Municipal limits of Thane ,who are interested in carrying out the above jobs for police vehicles at Motor Transport Section, Thane City
- (2) Only the Tenderers fulfilling eligibility criteria will be issued tender forms.
- (3) The tender form will be issued to only those who will submit an application his letter head along with the certificate of authorization of the respective manufacture.
- (4) The tender forms will not be issued against the demand made by postal or courier services.
- (5) The Additional Commissioner of Police, Thane city Reserves right to reject the one and more tender(s) without assigning any reason.
- (6) The blank tender form will be issued by the office of the Police Inspector Motor Transport Section Thane City Kharkar Ali Thane during office ours only (Except holidays).
- (7) If tenderer is other than manufacturer, Authorized dealer, Authorized distributor, Authorized stockiest, then preference will be given to the tenderer having Manufacturer's authorization.

Sd/-
(Dnyaneshwar Phadtare)
Addl. Commissioner of Police
(Admin) Thane city

FOR AUTHORISED USE ONLY

TENDER DOCUMENT

FOR

Annual Tender for Repairing With Material for Govt. Vehicles

- a) Last date of submission of Tender :- 08 /11 /2012 up to 12.00 hrs
b) Date of Opening of Tender :- 08/11 /2012 at 15.30 hrs.
c) Tender shall remain valid till :- ONE YEAR

- **Tender fee** Rs. 500/- Plus VAT @ 13.5 % extra = Rs. 568/-

Commissioner of Police, Thane City
(Under Ministry of Home)
Nr. Kharkar Ali, Opp. Police School,
Thane – 400 601 (Maharashtra)
Tel- 022-5343053, Fax- 022-25346660
Website – www.thanepolice.org.in